Но сигурно је да »Југовићево« писмо не може бити из мјесеца фебруара 1792 године, јер у њему пише и ово: **»И видите да два силна цара на Турчина војују...«** Ове се ријечи могу односити једино на познати рат Русије и Аустрије са Турском, у коме је Аустрија закључила мир са Турском у августу 1791 године, а Русија 29 децембра 1791 (9 јануара 1792). Мало прије поменуто аустриска мисија са Вукасовићем на челу напустила је Црну Гору крајем августа 1788 године, те »Југовићево« писмо може бити писано само после тога напуштања, а највјероватније, како сам већ навео, у фебруару 1789 године.

Писмо од 25 јануара 1793 године јесте од Теодосија Марковића.